/{. И 2025г. Ng lJ
российскдя ФЕдЕрАция

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РДЙОН

МУН ИЦИПАЛ ЬНОЕ ОБРАЗОВАН И Е
К3АЛАРИНС КИЙ РДЙОНО

АДМИ НИСТРАЦИЯ МУН ИЦИПАЛ ЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КЗАЛАРИНСКИЙ РДЙОНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о создАнии цЕнтрА оБщЕроссийского
ОБЩЕСТВЕ Н Н О-ГОСУДАРСТВЕН Н ОГО ДВИЖЕ НИЯ

ДВТВЙ И МОЛОДЕЖИ К,ЩВИЖЕНИЕ ПЕРВЬIХD

На основан и и соглашен ия ме>rцу Мун и ципал ьн ы м бюджетн ы м учре)tцен ием
дополнительного образования <Заларинский Дом детско-юношеского творчества)
и региональным отделением ,Щвижения Первых Иркутской области,
руководствуясь статьями 22, 46 Устава муниципального образования
<3аларинский район>, администрация муниципального образования
<3аларинский район>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

'l.Создать центр Общероссийского общественно-государственного
движения детей и молодежи <ffвижение первых> на базе Муниципального
бюджетного учрещцения дополнительного образования <3аларинский,Щом детско-
юношеского творчества ).

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
информационном листке кМэрия> и размещению в информационнс-
телекоммуникационной сети <Интернет) на официальном сайте муниципального
образования <3аларинский район>.

З.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам, экономики и

финансам О.С. Галееву.

Глава администрации муниципального
образования <3аларинский район>

о
Ф
о

пия

4 сть
МО к3аларинс

Соколова М.Г,

админи